



Gør som mange andre: Stol på Fujitsu i din overvågningsløsning

Made in Germany

Fujitsu er Japans førende ICT (Information and Communication Technology) virksomhed og er etableret 1935. Fujitsu er i Top 5 blandt verdens ICT producenter og nummer 1 i Japan. Fujitsu tilbyder en komplet portefølje af teknologiprodukter og løsninger til væld af løsninger.

Global innovation – lokal produktion

Fujitsu foretager hvert år massive investeringer i forskning, innovation og udvikling. Vælger du Fujitsu har du derfor en løsning der altid vil være på forkant med den teknologiske udvikling.

Som en af ganske få IT-producenter har Fujitsu produktion i Europa, og det betyder at de kan bryste sig med at være ægte "Made in Germany". Fujitsu har med tysk kvalitet og japansk innovation været med til at forme ICT-branchen de sidste tre årtier og den dag i dag sætte nye standarder for kvalitet, effektivitet og skalerbarhed.

Grøn IT – Ikke kun godt for miljøet, også for økonomien

Fujitsu er i Top 5 over it-virksomheder på GreenPeace's Cool IT liste. Dette skyldes at Fujitsu's produkter har et uhørt lavt energiforbrug. Det lave energiforbrug betyder således at udslippet af drivhusgasser minimeres, men også at der kan spares mange penge på både strøm og køling af IT infrastrukturen. Som en anden unik feature kan Fujitsu's servere installeres i en omgivelsestemperatur på op til 45 gr. Hvorfor er det så vigtigt?: Jo fordi så vil man i lange perioder kunne undgå at køle datacenteret ned, hvilket igen bevirker at man sparer penge til køling.

Gør som mange andre: Benyt Fujitsu til dine overvågningsløsninger

Fujitsu's produkter bliver skræddersyet til din overvågningsløsning og et utal af tilfredse kunder benytter dagligt Fujitsu servere, storage og workstations i deres overvågningsløsninger. Fujitsu's produkter er selvfølgelig certificeret af Milestone, så du har sikkerhed for fuld integration mellem din hardware og Milestone.

Den høje kvalitet i produktionen bevirker også at Fujitsu har en uhørt stabilitet, så du kan være sikker på at dine løsninger kører optimalt, og har minimal nedetid.

Sikkert login til din workstation uden at skulle huske indviklede passwords

Et overvågningsystem rummer data og informationer som man altid bør beskytte mod uautoriseret adgang.

Mange vælger at benytte passwords, men der findes en løsning der både er sikrere og lettere som bruger. Løsningen er biometri, hvilket i al sin enkelthed er en tilgang hvor man benytter de unikke kendetegn som vi som mennesker besidder. Kendte eksempler på biometri er fingeraftrykslæsere eller irisscannere, men tests viser, at selv disse løsninger er udsatte for efterligning og tyveri. Ved at benytte biometri får man en meget præcis og effektiv metode til at bekræfte en persons identitet.

Fujitsu's PalmSecure™ er et førende autentificeringssystem baseret på biometrisk teknologi, som fastslår en persons identitet ved genkendelse af hændernes venemønstre. Da venerne ligger under huden og er meget forskellige, er det ekstremt vanskeligt at forfalske en identitet, hvilket giver et højt sikkerhedsniveau.

Og så slipper brugerne endda for at huske indviklede passwords som de måske endda sjældent anvender.



Karsten Jacobsen, Product Specialist
Tlf. 4355 8871 - E-mail: karsten.jacobsen@also.com